Senhor Vinicius Santos Freitas, Este ato visa promover a NOTIFICAÇÃO de Vossa Senhoria, 
para que, no prazo de 10 (dez) dias, apresente IMPUGNAÇÃO quanto à segunda fase do 
Processo de Reparação de Danos em epígrafe, o qual apurou o valor atualizado de R$ 686,99 
(seiscentos e oitenta e seis reais e noventa e nove centavos), nos termos do art. 36 do Decreto 
Estadual nº 15.805/2014, referente ao projeto “CURSO DE DANÇAS AFRICANAS”.
Pessoalmente ou por seu defensor, poderá Vossa Senhoria ter vista dos autos do processo 
administrativo respectivo junto à FUNCEB, localizada na Rua Baronesa de Sauípe, 382 - Largo